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Polityka jakości, bhp i środowiska -
Certyfikat ISO 45001:2018
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo i higiena pracy

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz główne zasady i wymagania normy ISO 45001:2018, która dotyczy zarządzania bezpieczeństwem i higieną

pracy. Rozwiniesz umiejętności oceny ryzyka zawodowego, opracowywania strategii zapobiegania wypadkom i

chorobom zawodowym oraz zarządzania procesami BHP. Zdobędziesz wiedzę na temat kwestii związanych z ochroną

środowiska i zrównoważonym rozwojem, w tym zarządzaniem emisjami, gospodarką odpadami i efektywnością

energetyczną.

Rozwiniesz  umiejętności przeprowadzania audytów zgodności z normą ISO 45001:2018 oraz przygotowywania

organizacji do certyfikacji przez zewnętrzny podmiot certyfikujący. Będziesz potrafił wprowadzać zmiany w

organizacji w celu dostosowania się do wymagań normy ISO 45001:2018 oraz zarządzania procesem wdrażania oraz

poznasz sposoby rozwijania umiejętności tworzenia, aktualizacji i zarządzania dokumentacją i procedurami

związanymi z jakością, BHP i środowiskiem

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

ekspert ds. zarządzania jakością, BHP i środowiskiem,

konsultant ds. certyfikacji,
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audytor BHP,

specjalista ds. środowiska lub w dziale zarządzania jakością 

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Zarządzanie jakością i środowiskiem w przedsiębiorstwie,

Zarządzanie ryzykiem,

Wymagania Norma ISO 45001,

Audit systemu zarządzania zgodnie z ISO 19011:2011,

Planowanie dotyczące Systemu Zarządzania,

Audyt wewnętrzny i zadania audytora

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


